
rt.txt
総合順位ＳＡＦｺｰｾﾞｯｹﾝNo選手名       所属ｸﾗﾌﾞ                  １本目タ組別順位ﾚｰｽﾎﾟｲﾝﾄSAFﾎﾟｲﾝﾄ
マスターズ女子
     156              1樋口　睦美   ＴＥＡＭ　ＢＯＯ          00:53.57       1 188.98  304.06
     181              2佐藤  朝子   福島県マスターズスキー協会00:56.16       2 240.18  355.26
マスターズ男子
       1              5秋山  泰行   住友金属スキー部          00:42.50       1   0.00   99.13
      15   0461       8亀岡　芳明   福島不忘スキークラブ      00:45.51       2  61.62  160.75
      23   0498       4吉内　秀典   福島レーシングスキークラブ00:46.29       3  77.58  176.71
      34   2687      29菊地　傳     柳津スキークラブ          00:46.81       4  88.23  187.36
      37              7安田  孝経   熱海スキー                00:46.90       5  90.07  189.20
      39   0501      11近野　光利   福島レーシングスキークラブ00:47.07       6  93.55  192.68
      53             10菊地　賢三   ＣＨレーシング            00:47.96       7 111.77  210.90
      60   0293      28佐藤　敏幸   福島レーシングスキークラブ00:48.13       8 115.25  214.38
      62   2943      26小山　和一   福島県マスターズ協会      00:48.22       9 117.09  216.22
      72   0029       6相川　勇治   白河スキークラブ          00:48.53      10 123.44  222.57
      84             21安斎　康夫   二本松スキークラブ        00:48.93      11 131.63  230.76
      96             14大河原　和憲 クラストスキークラブ      00:49.52      12 143.70  242.83
      97             12内山　敏行   クラストスキークラブ      00:49.56      13 144.52  243.65
      98              9原　英二     熱塩加納スキークラブ      00:49.68      14 146.98  246.11
     152   2962      15溝井  賢一郎 玉川スキークラブ          00:53.23      15 219.65  318.78
     153   2966      17吉川　貢平   いわきアルペンスキークラブ00:53.28      16 220.67  319.80
     168             24柳沼　力夫   ザ・スキークラブ          00:54.73      17 250.36  349.49
     186             19斎藤　輝男   福島県マスターズ協会      00:56.46      18 285.77  384.90
     188             18高橋　良雄   二本松スキークラブ        00:56.72      19 291.09  390.22
     206             27坂本　易雄   須賀川スキークラブ        01:00.69      20 372.36  471.49
     211             20網代　信義   東京葛飾サウンズスキークラ01:02.13      21 401.84  500.97
     219             23土佐　政好   マスターレーシングクラブ  01:10.19      22 566.83  665.96
     258              3藤田　武人   無所属                    DF
     247             13大河内　満夫 二本松スキークラブ        D24
     233             16黒崎　泰士   福島県マスターズスキー協会D11
     245   1474      22斎藤　房夫   しのぶスキークラブ        D22
     259             25大谷　春之   東山温泉スキークラブ      DS
小学女子
       6   1009      30伊東  道子   喜多方スキースポーツ少年団00:44.01       1   0.00  115.08
      47   1014      33桃井　彩花   東山スキースポーツ少年団  00:47.37       2  66.42  181.50
      58   1056      31山田　ひかり あるぱいんＪＳＣ          00:48.11       3  81.05  196.13
      71   1010      34千葉  亜里沙 喜多方スキースポーツ少年団00:48.48       4  88.36  203.44
      78   1008      40安斎  美咲   二本松スキースポーツ少年団00:48.70       5  92.71  207.79
     103             36渡辺　真央   岳アルペン隊              00:49.95       6 117.42  232.50
     106   1007      37早川  ちひろ 二本松スキースポーツ少年団00:50.12       7 120.78  235.86
     123   1057      32阿部  宥理   あるぱいんＪＳＣ          00:51.10       8 140.16  255.24
     147             54上野　ちひろ 岳アルペン隊              00:52.79       9 173.57  288.65
     150   1083      38土屋　美咲   月輪スポーツ少年団        00:53.13      10 180.29  295.37
     155   1093      41武藤　美侑   猪苗代スキークラブジュニア00:53.51      11 187.80  302.88
     161             55折笠　優美   岳アルペン隊              00:54.07      12 198.87  313.95
     164   1094      44大森　瞳     門田スキースポーツ少年団  00:54.37      13 204.80  319.88
     166   1076      42獅戸　千瑛   月輪スポーツ少年団        00:54.54      14 208.16  323.24
     167   1097      39小山　史織   須賀川スポーツ少年団競技ス00:54.59      15 209.15  324.23
     173   1006      46松山  加奈   リゾートＲＣ              00:55.67      16 230.50  345.58
     176   1064      49吉田　雪絵   かもしかスキースポーツ少年00:55.79      17 232.87  347.95
     179   1136      56渡部　沙羅   リゾートＲＣ              00:56.07      18 238.40  353.48
     187   1055      48鈴木　友梨   あるぱいんＪＳＣ          00:56.68      19 250.46  365.54
     193   1131      57星　美沙起   リゾートＲＣ              00:57.89      20 274.38  389.46
     197   1088      43若菜　千尋   喜多方スキースポーツ少年団00:58.87      21 293.76  408.84
     199             45斎藤　結里   裏磐梯スポーツ少年団      00:59.15      22 299.29  414.37
     201   1087      52角田　望     白河市立関辺小学校        00:59.31      23 302.45  417.53
     202   1096      35樋口　彩     城西スキースポーツ少年団  00:59.73      24 310.76  425.84
     203             47柑本　夏香   あだたらＫＩＤＳ          01:00.06      25 317.28  432.36
     213             50佐藤  萌     あだたらＫＩＤＳ          01:03.74      26 390.03  505.11
     214             58渡辺　奈々恵 あだたらＫＩＤＳ          01:03.81      27 391.41  506.49
     218   1135      59渡部　明日香 リゾートＲＣ              01:07.55      28 465.34  580.42
     222             51坂内　華奈   あるぱいんＪＳＣ          01:12.23      29 557.86  672.94
     223   0207      60迎　奈緒美   あだたらキッズ            01:13.10      30 575.06  690.14
     224             53渡辺　美咲   岳アルペン隊              01:15.03      31 613.21  728.29
     230             62柑本　里奈   あだたらＫＩＤＳ          01:58.48      321472.14 1587.22
     234   0208      61迎　可南子   あだたらキッズ            D11
小学男子
       4   2715      63山田  隆太   あるぱいんＪＳＣ          00:43.78       1  26.20  125.33
       9   2780      76渡部　智裕   猪苗代スキークラブJr      00:44.35       2  37.87  137.00
     262   2840     113渡部　大地   猪苗代スポーツ少年団      00:45.54       3  62.23  161.36
      18   2738      64矢木　琢巳   東山スキースポーツ少年団  00:45.81       4  67.76  166.89
      24   2716      65寺田　岳史   あるぱいんＪＳＣ          00:46.51       5  82.09  181.22
      25   2867      81小檜山　聖司 月輪スポーツ少年団        00:46.52       6  82.29  181.42
      32   2706      74五十嵐  陽汰 リゾートＲＣ              00:46.75       7  87.00  186.13
      35   2887      72遠藤　辰朗   猪苗代スキークラブJr      00:46.85       8  89.05  188.18
      45   2837      66遠藤  玲生   熱塩加納村スポーツ少年団  00:47.30       9  98.26  197.39
      46   2729      70峰岸  正和   熱塩加納村スポーツ少年団  00:47.36      10  99.49  198.62
      50   2739      71岩上  直樹   東山スキースポーツ少年団  00:47.67      11 105.83  204.96
      51             73大久保　佳都 水戸Ｊｒスキークラブ      00:47.88      12 110.13  209.26
      54   2723      87佐藤　凌     あるぱいんJSC             00:47.97      13 111.97  211.10
      64   2718      75古渡  秀真   二本松スキースポーツ少年団00:48.36      14 119.96  219.09
      73   2859      67湯浅  達也   フォーチュンスポーツ少年団00:48.54      15 123.64  222.77
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      77   2677      88渡部　祐太   リゾートＲＣ              00:48.66      16 126.10  225.23
      82   2816      92坂内　章史   あるぱいんＪＳＣ          00:48.81      17 129.17  228.30
      83   2763      68石井  勇気   須賀川スポーツ少年団競技ス00:48.84      18 129.78  228.91
      89   2760      83涌井  良真   猪苗代スキークラブスポーツ00:49.21      19 137.36  236.49
      93   2710      80佐藤  秀斗   かもしかスキースポーツ少年00:49.44      20 142.07  241.20
     101   2737      79渡部　恭佑   東山スキースポーツ少年団  00:49.90      21 151.48  250.61
     105   2752     114佐藤　翔     須賀川スポーツ少年団競技ス00:50.11      22 155.78  254.91
     110   2761      77太田  楓     須賀川スポーツ少年団競技ス00:50.26      23 158.85  257.98
     112   2632      78原  慶次     熱塩加納村スポーツ少年団  00:50.31      24 159.88  259.01
     113   2762      69石井  元気   須賀川スポーツ少年団競技ス00:50.32      25 160.08  259.21
     116   2937     120横山　大地   熱塩加納村スポーツ少年団  00:50.56      26 164.99  264.12
     122   2939      82入澤　明弘   あるぱいんＪＳＣ          00:50.96      27 173.18  272.31
     240   2705     138星　健助     リゾートＲＣ              00:51.08      28 175.64  274.77
     125   2912     101室井　翔太   東山スキースポーツ少年団  00:51.49      29 184.03  283.16
     131   2932     115高橋　潤     喜多方スキースポーツ少年団00:51.70      30 188.33  287.46
     134             89地引  凛一郎 岳アルペン隊              00:52.29      31 200.41  299.54
     136   2888     125渡部　剛弘   猪苗代スキークラブジュニア00:52.42      32 203.07  302.20
     138   2852      94加藤　良平   岳アルペン隊              00:52.48      33 204.30  303.43
     141   2889      86斎藤　郁弥   猪苗代スキークラブジュニア00:52.51      34 204.91  304.04
     143   2853      99二瓶　隼三郎 岳アルペン隊              00:52.54      35 205.52  304.65
     144   2869      95本田　達也   月輪スポーツ少年団        00:52.57      36 206.14  305.27
     145   2930     116武藤　恭平   喜多方市スキースポーツ少年00:52.65      37 207.78  306.91
     148   2850      91松尾　賢人   岳アルペン隊              00:52.82      38 211.26  310.39
     151   2967     122高森　博保   リゾートＲＣ              00:53.14      39 217.81  316.94
     157   2791     100古沢　拓哉   門田スキースポーツ少年団  00:53.66      40 228.45  327.58
     158   2928      93涌井　陽介   猪苗代スキークラブスポーツ00:53.80      41 231.32  330.45
     160   2707     118日下部　貴士 リゾートＲＣ              00:53.95      42 234.39  333.52
     162            104地引　廉     あだたらＫＩＤＳ          00:54.20      43 239.51  338.64
     169   2896      98渡部  喜斗   猪苗代スキークラブJr      00:54.93      44 254.45  353.58
     170   2985      90六角  一直   月輪スポーツ少年団        00:55.31      45 262.23  361.36
     178   2815      96鈴木  陽介   あるぱいんＪＳＣ          00:56.03      46 276.97  376.10
     180            112宮川　慧     あだたらキッズ            00:56.15      47 279.42  378.55
     183             85渡辺　秀斗   岳アルペン隊              00:56.32      48 282.90  382.03
     184            102涌井　大輔   猪苗代スキークラブスポーツ00:56.38      49 284.13  383.26
     191            109佐藤　直人   かもしかスキースポーツ少年00:57.27      50 302.35  401.48
     194            136中根　幸太郎 かもしかスキースポーツ少年00:57.95      51 316.27  415.40
     196   2964     126渡部　瞬     リゾートＲＣ              00:58.49      52 327.32  426.45
     204   2969     129渡部　宇由   リゾートＲＣ              01:00.53      53 369.08  468.21
     207            106本田　良輔   二本松スキースポーツ少年団01:01.23      54 383.41  482.54
     208            105佐藤　裕太   二本松スキースポーツ少年団01:01.62      55 391.40  490.53
     209   2894     119島田　湧斗   かもしかスキースポーツ少年01:01.78      56 394.67  493.80
     212            111猪俣　雄平   あだたらキッズ            01:02.36      57 406.55  505.68
     220            121板井　智英   かもしかスキースポーツ少年01:10.83      58 579.93  679.06
     225   2936     128野口　智史   門田スキースポーツ少年団  01:17.48      59 716.06  815.19
     226            135島田　凌河   かもしかスキースポーツ少年01:19.84      60 764.37  863.50
     227            137高橋　海里   喜多方市スキースポーツ少年01:23.54      61 840.11  939.24
     228            132紺野　空人   かもしかスキースポーツ少年01:26.51      62 900.91 1000.04
     229            131菅野　優都   かもしかスキースポーツ少年01:42.78      631233.97 1333.10
     257   2828      84渡部　勇太朗 東山スキースポーツ少年団  D9
     242   2829      97室井　一希   東山スキースポーツ少年団  D12
     254            103伊東　岳人   ＡＰＳＳレーシング        D8
     260            107小橋　弘嵩   須賀川スポーツ少年団競技スDS
     235            108松尾　明星   あだたらＫＩＤＳ          D11
     261   2934     110渡部　智也   門田スキースポーツ少年団  DS
     263   2973     117村上　健朗   かもしかスキースポーツ少年DS
     236            123酒井  雄多   あるぱいんＪＳＣ          D11
     264   2935     124斉藤　武     門田スキースポーツ少年団  DS
     237   2833     127菊地  浩輔   猪苗代スキークラブジュニアD11
     238            130菅野　雄大   かもしかスキースポーツ少年D11
     255            133高橋　健人   喜多方市スキースポーツ少年D8
     239            134若菜　将喜   喜多方市スキースポーツ少年D11
     216            139渡部  大輝   大槻小学校                DF
中学生女子
      30   0914     140阿部  希更   あるぱいんＪＳＣ          00:46.68       1  52.78  167.86
      38   0961     146遠藤  美和   二本松スキースポーツ少年団00:46.94       2  57.92  173.00
      41   0994     144伊東  美衣子 喜多方スキースポーツ少年団00:47.20       3  63.06  178.14
      43   1001     141原  美咲     喜多方スキースポーツ少年団00:47.24       4  63.85  178.93
      48   0957     142吉田　愛美   東山スキースポーツ少年団  00:47.48       5  68.60  183.68
      68   0827     147土屋　理沙   あるぱいんＪＳＣ          00:48.45       6  87.77  202.85
      81   0617     149武藤　愛莉   猪苗代ＳＣ                00:48.79       7  94.49  209.57
     114   1015     159渡部　みなみ 東山スキースポーツ少年団  00:50.34       8 125.13  240.21
     128   1022     161野矢　真利奈 猪苗代スキークラブＪｒ    00:51.57       9 149.45  264.53
     132   0962     153早川  ひかる 二本松スキースポーツ少年団00:51.98      10 157.55  272.63
     139   1011     152若菜  也美   喜多方スキースポーツ少年団00:52.49      11 167.63  282.71
     140            156大内　美沙紀 岳アルペン隊              00:52.49      11 167.63  282.71
     163   1079     162加藤　圭南   岳アルペン隊              00:54.25      13 202.43  317.51
     165   1053     157佐藤　茜     岳アルペン隊              00:54.44      14 206.18  321.26
     172   0988     158下山  彩希   二本松スキースポーツ少年団00:55.52      15 227.53  342.61
     182   1052     160古河　麻美   湖南中学校スキークラブ    00:56.22      16 241.37  356.45
     185   1123     165安部　晶子   喜多方市スキースポーツ少年00:56.45      17 245.92  361.00
     192   1051     164薄　里香     湖南中学校スキークラブ    00:57.55      18 267.66  382.74
     195   1100     163斎藤　都     門田スキースポーツ少年団  00:58.45      19 285.45  400.53
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     198   0980     150網代  慈子   かもしかスキースポーツ少年00:59.00      20 296.33  411.41
     200   1141     166二瓶　麻依   湖南中学校スキークラブ    00:59.30      21 302.26  417.34
     265   0969     143渡部  朋     リゾートＲＣ              DS
     266   0885     145遠藤  聖羅   熱塩加納村スポーツ少年団  DS
     267  70890     148渡邊  瑞希   猪苗代ＳＣ                DS
     268   1021     151渡部　彩     猪苗代スキークラブＪｒ    DS
     269   0397     154高橋　彩夢   二本松スキースポーツ少年団DS
     270   1107     155平田  智絵   猪苗代スキークラブスポーツDS
中学生男子
      14   2657     170谷苗　博明   湖南中学校                00:45.31       1  57.52  156.65
      21   2666     171小荒井  大輔 喜多方スキースポーツ少年団00:46.22       2  76.15  175.28
      26   2576     178本田　健輔   二本松スキースポーツ少年団00:46.55       3  82.91  182.04
      28   2649     174長沼  航平   猪苗代スキークラブスポーツ00:46.63       4  84.54  183.67
      29   2711     180吉田  幸史   かもしかスキースポーツ少年00:46.64       5  84.75  183.88
      31   2571     173本多  憲二   猪苗代スキークラブスポーツ00:46.74       6  86.80  185.93
      40   2874     182角田  隆太   白河中央中学校            00:47.16       7  95.39  194.52
      44   2714     181入澤　正晃   あるぱいんＪＳＣ          00:47.25       8  97.24  196.37
      61   2650     176清野  洋人   猪苗代スキークラブスポーツ00:48.20       9 116.68  215.81
      66   2665     175柚木  翔太   喜多方スキースポーツ少年団00:48.39      10 120.57  219.70
      69   2635     177小野  洋敬   須賀川スポーツ少年団競技ス00:48.45      11 121.80  220.93
      94   2864     187東城　裕介   裏磐梯ＪＳＲ              00:49.48      12 142.88  242.01
      95   2647     179本田  祐輔   二本松スキースポーツ少年団00:49.51      13 143.50  242.63
     108   2586     184小橋  雅弘   須賀川スポーツ少年団競技ス00:50.16      14 156.80  255.93
     111   2950     191佐藤　浩樹   福島レーシングスキークラブ00:50.28      15 159.26  258.39
     118   2856     186二瓶　翔二郎 岳アルペン隊              00:50.77      16 169.29  268.42
     119   2529     172桃井　貴司   東山スキースポーツ少年団  00:50.79      17 169.70  268.83
     120            183大久保　優也 水戸Ｊｒスキークラブ      00:50.88      18 171.54  270.67
     127   2807     189小林　新     かもしかスキースポーツ少年00:51.51      19 184.44  283.57
     129   2793     193桑名　尚幸   湖南中学校                00:51.59      20 186.08  285.21
     130            185渡辺　優人   岳アルペン隊              00:51.67      21 187.72  286.85
     133   2922     194渡部　一希   門田スキースポーツ少年団  00:52.08      22 196.11  295.24
     137   2588     190柳沼  優作   須賀川スポーツ少年団競技ス00:52.43      23 203.27  302.40
     149   2794     192田村　亮自   湖南中学校スキークラブ    00:52.99      24 214.74  313.87
     159   2980     195武藤　恭平   湖南中学校スキークラブ    00:53.87      25 232.75  331.88
     217            198山口　翼     湖南中学校                01:06.03      26 481.67  580.80
     253  72652     167渡部  広夢   猪苗代ＳＣ                D7
     231  72486     168秋山  幸太   猪苗代ＳＣ                D10
     271   2574     169斎藤  遼     あるぱいんＪＳＣ          DS
     256   2854     188加藤　鉄平   岳アルペン隊              D8
     243   2979     196二瓶　聡     湖南中学校スキークラブ    D12
     251            197齋藤  悠樹   無所属                    D6
高校生以上女子
      12   0730     205安斎  友美   福島商業高校              00:44.98       1  19.18  134.26
      27            207深沢　美由紀 郡山女子大学スキークラブ  00:46.57       2  50.61  165.69
      36   0472     199小林  佳奈   高湯スキークラブ          00:46.88       3  56.73  171.81
      49   0834     204渡邉　亜祐美 郡山女子大付属高校        00:47.57       4  70.37  185.45
      85   0714     200古谷野　敬子 桜の聖母学院高等学校      00:48.94       5  97.46  212.54
     100   0531     210古谷野　寛子 あるぱいんＳＣ            00:49.88       6 116.04  231.12
     124   0875     201山田　愛実   福島商業高校              00:51.36       7 145.30  260.38
     177            203横山  久美子 福島フボウ                00:55.98       8 236.63  351.71
     210            202大門　未央   福島大学体育会スキー部    01:01.93       9 354.25  469.33
     215            206石神　友美   郡山女子大学スキークラブ  01:04.70      10 409.00  524.08
     221            209大塚　紀久江 ＳＲＡ競技スキー部        01:11.91      11 551.53  666.61
     232   0892     208遠藤  里映   桜の聖母学院高等学校      D10
     272            211相原　美樹子 福島医大競技スキー部      DS
壮年組
       7   1099     213樋口  亨     会津ＯＢクラブ            00:44.14       1  33.57  132.70
      10   1487     214石井　亮一   喜多方スキークラブ        00:44.56       2  42.17  141.30
      16            216桑原　克浩   天昇電気工業              00:45.55       3  62.44  161.57
      17   1151     212戸田　修一   長沼スキークラブ          00:45.61       4  63.66  162.79
      19   0800     221斎藤　康広   柳津スキークラブ          00:45.95       5  70.62  169.75
      20            231佐藤　和正   住友金属スキー部          00:46.19       6  75.54  174.67
      33   0025     218佐藤  浩昭   福島レーシングスキークラブ00:46.78       7  87.61  186.74
      42   0396     215渡辺  高     コパンヴェールスキークラブ00:47.23       8  96.83  195.96
      52            217古渡　一秀   二本松スキークラブ        00:47.93       9 111.16  210.29
      63   1153     234古川　修一   須賀川スキークラブ        00:48.31      10 118.93  218.06
      74   2103     227藤沢  正人   福島レーシングスキークラブ00:48.55      11 123.85  222.98
      75            223佐藤  和暁   高湯スキークラブ          00:48.57      12 124.26  223.39
      76            219渡辺　尚     福島スキークラブ          00:48.63      13 125.48  224.61
      80   1205     237菅沼　朋芳   福島レーシングスキークラブ00:48.75      14 127.94  227.07
      87   1139     220瀬谷  芳一   福島レーシングスキークラブ00:49.03      15 133.67  232.80
      90   0475     222鴫原  和哉   二本松スキークラブ        00:49.24      16 137.97  237.10
      92   2283     225橋本　修喜   福島県マスターズ協会      00:49.33      17 139.81  238.94
      99            240吉田　敏宏   福島レーシングスキークラブ00:49.79      18 149.23  248.36
     104            233穴澤　静雄   三菱電機郡山スキー部      00:49.97      19 152.92  252.05
     107            226遊佐  文夫   二本松スキークラブ        00:50.13      20 156.19  255.32
     115            238村上　秀夫   ＴＥＰＣＯ                00:50.44      21 162.54  261.67
     135            228島貫　茂昭   無所属                    00:52.32      22 201.02  300.15
     146            224山崎　浩之   ノーザンランド            00:52.77      23 210.23  309.36
     171            232宍戸　一雄   あだたらサイクル          00:55.41      24 264.28  363.41
     175            241細木　盛生   ＳＲＡ競技スキー部        00:55.77      25 271.64  370.77
     273            229田口　祐己   ＳＲＡ競技スキー部        DS
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     244            230蔵内　庸介   ＳＲＡ競技スキー部        D12
     250            235赤坂　宏     桶川市                    D5
     274            236小嶋　勉     ＳＲＡ競技スキー部        DS
     275            239前島　大     三井住友海上スキー部      DS
成年組
       5   1117     243斎藤  隆     郡山ひいらぎスキークラブ  00:43.94       1  29.48  128.61
      22   2037     247石橋　智之   アルツスキークラブ        00:46.22       2  76.15  175.28
      55   1361     249高橋  幸一   二本松スキークラブ        00:48.00       3 112.59  211.72
      56            253三瓶　勉     日和田スノークラブ        00:48.01       4 112.79  211.92
      57            271伊藤　大介   シーショアスキークラブ    00:48.05       5 113.61  212.74
      59   2875     246佐藤  純一   本宮スキークラブ          00:48.11       6 114.84  213.97
      67   2743     244福本  政之   本宮スキークラブ          00:48.44       7 121.60  220.73
      70            272高木　徹     学芸会東北                00:48.47       8 122.21  221.34
      79   1504     257網代　智裕   福島レーシングスキークラブ00:48.71       9 127.12  226.25
      86            256山岸　徹     本宮スキークラブ          00:48.97      10 132.44  231.57
      88   2504     251松山  富継   白河レーシングチーム      00:49.03      11 133.67  232.80
      91   2994     265漆間  崇     二本松スキークラブ        00:49.31      12 139.40  238.53
     102   2357     250引地  俊一   白河レーシングチーム      00:49.91      13 151.69  250.82
     117            259後藤　武     ＳＲＡ競技スキー部        00:50.62      14 166.22  265.35
     121   2285     245見滝  守男   コパンヴェールスキークラブ00:50.88      15 171.54  270.67
     126            269奈良坂　隆   郡山市役所                00:51.50      16 184.24  283.37
     142            258松本  忠男   三菱電機スキー部          00:52.53      17 205.32  304.45
     154   2446     242内山　真樹   長沼スキークラブ          00:53.43      18 223.74  322.87
     174            266涌井　靖弘   猪苗代ＳＣ                00:55.72      19 270.62  369.75
     189   2895     268渡部　耕司   須賀川スキークラブ        00:56.90      20 294.78  393.91
     190            267渡辺  修衛   三菱電機スキー部          00:57.00      21 296.82  395.95
     205            262井上　直     ＳＲＡ競技スキー部        01:00.66      22 371.75  470.88
     246   2549     248東海林　剛史 喜多方スキークラブ        D22
     276   2503     252中野目　博美 白河レーシングチーム      DS
     277            254高木  茂     三菱電機スキー部          DS
     249   1466     255菅野  修     福島レーシングスキークラブD4
     248            260岩本　英哉   住友金属スキー部          D25
     252            261平岡　清仁   ＳＲＡ競技スキー部        D6
     278   2502     263星　昭二     白河レーシングチーム      DS
     279            264中尾　寿彦   ＳＲＡ競技スキー部        DS
     280            270高橋　弘規   ＡＴＯＭＡレーシング      DS
青年組
       2            277佐々木　慎二 福島大学体育会スキー部    00:43.68       1  24.16  123.29
       8   0720     276後藤　秀人   高湯スキークラブ          00:44.25       2  35.82  134.95
      11   0258     278渡辺　勉     高湯スキークラブ          00:44.70       3  45.04  144.17
      65   0332     279成田　憲永   松韻学園松栄高校          00:48.37       4 120.16  219.29
     109            274佐藤　岳志   福島大学体育会スキー部    00:50.22       5 158.03  257.16
     281   1570     273熊坂　史隆   高湯スキークラブ          DS
     282            275田村　秀幸   福島大学体育会スキー部    DS
     241            280武藤　光     福島大学体育会スキー部    D11
少年組
       3   2313     281板井　政和   猪苗代高校                00:43.69       1  24.36  123.49
      13   2375     282山田　大貴   福島商業高校              00:45.17       2  54.66  153.79
     283   2216     283柳沼　光太郎 須賀川スポーツ少年団競技スDS
     284   2217     284安藤　昌哉   須賀川スポーツ少年団競技スDS
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女子大回転
ペナルティポイント計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位  ｽﾀｰﾄ コード 競技者                                         ＳＡＪ    上位5   レース
          No     No 氏  名        県 名  所    属                ポイント ポイント ポイント

      1     6  1009 伊東  道子           喜多方スキースポーツ少年   87.87    87.87     0.00
      2    12  0730 安斎  友美           福島商業高校               85.39    85.39    19.18
      3    27       深沢　美由紀         郡山女子大学スキークラブ
      4    30  0914 阿部  希更           あるぱいんＪＳＣ          115.68   115.68    52.78
      5    36  0472 小林  佳奈           高湯スキークラブ           89.70    89.70    56.73
      6    38  0961 遠藤  美和           二本松スキースポーツ少年  163.74
      7    41  0994 伊東  美衣子         喜多方スキースポーツ少年  116.87   116.87    63.06
      8    43  1001 原  美咲             喜多方スキースポーツ少年  126.19
      9    47  1014 桃井　彩花           東山スキースポーツ少年団  190.63
     10    48  0957 吉田　愛美           東山スキースポーツ少年団  117.18

                                                                          -------- --------
                                                                    TOTAL   495.51   191.75
                                                                          ======== ========
                                                                           SUM -A-  SUM -C-

THE BEST 5 AT START

  順位  ｽﾀｰﾄ コード 競技者                                         ＳＡＪ     競技
          No     No 氏  名        県 名  所    属                ポイント     結果

      1   205  0730 安斎  友美           福島商業高校               85.39         2
      2    30  1009 伊東  道子           喜多方スキースポーツ少年   87.87         1
      3   199  0472 小林  佳奈           高湯スキークラブ           89.70         5
      4   140  0914 阿部  希更           あるぱいんＪＳＣ          115.68         4
      5   144  0994 伊東  美衣子         喜多方スキースポーツ少年  116.87         7

                                                                 --------
                                                                   495.51
                                                                 ========
                                                                  SUM -B-

              495.51 +    495.51- 191.752 =  799.2681: 10     =  79.926813
                -A-         -B-      -C-                         ========

                                             ペナルティー計算値     79.92
                                             ダブルペナルティ      115.08
                                             ミニマムペナルティー   75.88
                                             採用ペナルティー      115.08

       技術代表

DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ
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男子大回転
ペナルティポイント計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位  ｽﾀｰﾄ コード 競技者                                         ＳＡＪ    上位5   レース
          No     No 氏  名        県 名  所    属                ポイント ポイント ポイント

      1     5       秋山  泰行           住友金属スキー部
      2   277       佐々木　慎二         福島大学体育会スキー部
      3   281  2313 板井　政和           猪苗代高校                  64.04    64.04   24.36
      4    63  2715 山田  隆太           あるぱいんＪＳＣ           121.87
      5   243  1117 斎藤  隆             郡山ひいらぎスキークラブ    81.09    81.09   29.48
      7   213  1099 樋口  亨             会津ＯＢクラブ              89.18    89.18   33.57
      8   276  0720 後藤　秀人           高湯スキークラブ            98.26    98.26   35.82
      9    76  2780 渡部　智裕           猪苗代スキークラブJr       148.23
     10   214  1487 石井　亮一           喜多方スキークラブ          94.38    94.38   42.17
     11   278  0258 渡辺　勉             高湯スキークラブ           202.85

                                                                          -------- --------
                                                                    TOTAL   426.95   165.40
                                                                          ======== ========
                                                                           SUM -A-  SUM -C-

THE BEST 5 AT START

  順位  ｽﾀｰﾄ コード 競技者                                         ＳＡＪ     競技
          No     No 氏  名        県 名  所    属                ポイント     結果

      1   281  2313 板井　政和           猪苗代高校                  64.04        3
      2   243  1117 斎藤  隆             郡山ひいらぎスキークラブ    81.09        5
      3   213  1099 樋口  亨             会津ＯＢクラブ              89.18        7
      4   214  1487 石井　亮一           喜多方スキークラブ          94.38       10
      5   276  0720 後藤　秀人           高湯スキークラブ            98.26        8

                                                                 --------
                                                                   426.95
                                                                 ========
                                                                  SUM -B-

              426.95 +    426.95- 165.402 =  688.4976: 10     =  68.849765
                -A-         -B-      -C-                         ========

                                             ペナルティー計算値     68.84
                                             ダブルペナルティ       99.13
                                             ミニマムペナルティー   75.88
                                             採用ペナルティー       99.13

       技術代表

DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ
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